СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
шестой сессии шестого созыва

22.04.2021                                     с.Березиково                                              № 36

О прекращении полномочий депутата  Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Косолаповой И..В.

[bookmark: _GoBack]         Рассмотрев письмо отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 01.04.2021 №113/34 «О неисполнении установленной обязанности, в связи с тем что Косолапова Ирина Владимировна, депутат Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области не предоставила в установленном порядке сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год» Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Косолаповой Ирины Владимировны в связи с неисполнением обязанности, установленной Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии коррупции»
2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Кировский вестник», разместить на сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Л.П.Бойченко